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Predmét: Fw[2]: RE: Fw[2]: Objednavka - Novoveska 14- kotelna

od: "Miroslava Sugarova" <sugarova@marianskehory.cz>
Odeslano: 9.11.2016 15:28:00
Komu:

Prilohy: 162096_Potvrzena_objednavka.pdf

------ Preposlana zprava ------

Od: "Ing. Vendula Sebestova" <vendula.sebestova@igb.cz>

Komu: pitakova@marianskehory.cz

Kopie: "'Ing. Bronislav Harabis™ <bronislav.harabis@igb.cz>; "Vasko Slavek"
<slavek.vasko@igb.cz>

Odeslano: 9.11.2016 10:36:00

Predmét: RE: Fw[2]: Objednavka - Novoveska 14- kotelna

Dobry den pani Pitdkova,
v pfiloze emailu Vam zasildm potvrzenou objednavku ¢. 0/1056/2016/B.

S pranim hezkého dne
Ing. Vendula Sebestova
Manazerka pfipravy a realizace zakazek

HOQLEING

IGB Holding, a.s.

Stodolni 4, 702 00 Ostrava

tel: +420 596 125 152

gsm: +420 602 125 152
email:vendula.sebestova@igb.cz
http: http://www.igh.cz/

stfeda 9. listopadu 2016 9:59 "Vasko Slavek" <slavek.vasko@igb.cz> napsal:
———————— Pavodni zprava --------

Od: Iveta Pitakova
Datum:03. 11. 2016 9:55 (GMT+01:00)
Komu: vasko@igb.cz

Predmét: Objednavka - Novoveska 14- kotelna

Dobry den pane Vasko,
v ptiloze zasilam k akceptaci objednavku ¢. O/1056/2016/B na vyménu zasobnikového ohiivace vody v
kotelné domu na ul. Novoveska 14, sdélte mi prosim zda objednavku pfijimate.

Dékuji a preji hezky dem.

Iveta Pitakova
bytovy technik

Urad méstského obvodu Marianské Hory a Hulvaky
Odbor bytovy

Premyslovct 63, 709 36 Ostrava - Marianské Hory

T +420 599 459 265

E pitakova@marianskehory.cz

W www.marianskehory.cz
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